Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 10 de octubre de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-85173-1-2013, que tramita la LICITACION PRIVADA N°
44/2013, autorizado por € Decreto N° 1284/2013, para la Adquisicion de Pinturas y
Accesorios para las Cooperativas — Programa Ingreso Social con Trabajo ‘““Argentina
Trabaja’ 2° Convenio;

CONSIDERANDO:

El Acta de Apertura94 y el Cuadro Comparativo de Propuestas obrantes a fojas 103 a
112 en estos actuados, realizado por la Direccion de Compras, y

Que obra dictamen de la Comision de Preadjudicacion obrante a fojas 115 a 118 en la
que indica adjudicar por renglones a las firmas Juan Antonio Malacrida y Gustavo Lionel
Barreiro, y,

Que la Secretaria de Hacienda afojas 123, avala € criterio expresado precedentemente,
solicitando se elabore el Decreto de adjudicacion,

Por élo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase la Licitacion Privada N° 44/13, parala Provision de Pinturasy
Accesorios para las Cooperativas — Programa Ingreso Social con Trabajo “Argentina
Trabaja” 2° Convenio, de la siguiente forma: renglones: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
22,23, 27y 28 alafirma Gustavo Lionel Barreiro, con domicilio en Av. Arturo Jauretche N°
1066 de la Ciudad de Guernica, por la suma total de Pesos Ciento Noventa y Dos Mil
Trescientos Noventa y Cinco ($ 192.395,00) y losrenglones 1, 3, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
24, 25, 26, 29, 30 y 31 alafirma Juan Antonio Malacrida. con domicilioencalle 1y 25 dela
Ciudad de Guernica, por la suma total de Pesos Veinticuatro Mil Trescientos Noventa y
Dos ($ 24.392,00), en un todo de acuerdo con lo detallado en e expediente 4128-85173-1-
2013.-

ARTICULO 2°: Comuniquese, Registrese, Archivese.-

Dec. N° 1546.-

Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




